
monitor
1 6  MAKROEKONOMIKA
17 POZITIVNÍ ZPRÁVY
18 KÁVAS
2 0  LIDÉ A PODNIKY

report
2 2  BANKY A FINANCE

Nadcházející období řešení dluhové 
krize bude testem nejen pro bankovní 
skupiny, ale také pro Evropu 

2 6  REGULACE FINANČNÍHO TRHU 
Centrální banka se pouští do stále 
ostřejší kritiky unijních nařízení. Šance 
Česka změnit plány EU jsou ale malé 

2 8  STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ
Šéf žalobců Pavel Zeman špatným 
postupem zhatil řádné dokončení 
soudního procesu 

3 0  VZDĚLÁVÁNÍ
Schwarzenberg nepřivedl americký 
think-tank, TOP 09 zakládá vlastní 
„mozkovnu" Topaz 

3 2  TELEVIZE
Digitalizace českého televizního éteru 
končí. Projekt proběhl překvapivě 
hladce, čekalo se ale více nových 
kanálů

3 6  KAMIL ZIEGLER
Sazka musí být zisková od prvního 
dne, říká nový generální ředitel 
loterijní firmy 

3 8  DOPRAVNÍ STAVBY
Vykupování polí za ceny stavebních 
parcel by mělo skončit. Jen na jedné 
části pražského okruhu by erár ušetřil 
přes pět miliard 

4 2  STÁTNÍ SPRÁVA
Průzkum ukázal, že většina českých 
byrokratů věří v rozpad EU na tvrdé 
jádro a slabší okraj 

4 4  KOMENTÁŘ VADIMA FOJTÍKA 
4 6  ČTENÁŘSKÝ DENÍK

Tim Harford: Adaptujme se. Proč 
úspěch vždy začíná prohrou

global
4 8  JAPONSKO

Nový britský manažer měl Olympus 
vyvést z krize. Odhalil podezřelé 
transakce, což ho stálo místo 

5 2  EVROPSKÁ UNIE
Europoslanci vybírají novou ochranku. 
Doufají, že se v komplexu budov už 
nebude krást jako dosud 

5 4  SPOJENÉ STÁTY
Stahování vojáků z Iráku probíhá 
hladce. Američané se navíc těší 
na snižování nákladů 

5 6  BRAZÍLIE
Stala se velmocí, pomoc s řešením 
dluhů teď nabízí i Evropě. Má к tomu 
své důvody

6 0  SRBSKO
Bělehrad usiluje o vstup do EU. Vláda 
však bude muset jasně říci, že je pro ni 
unie důležitější než Kosovo 

6 2  INTERNET A BEZPEČNOST 
Opravdová kyberválka zatím 
ještě nenastala, kdo má všech pět 
pohromadě, se na ni ale připravuje 

6 4  KOMENTÁŘ JEFIMAFIŠTEJNA 
6 6  MEDIÁLNÍ REVUE

Hnutí Okupujte Wall Street dostalo 
nový impulz - oficiální zprávu 
o rostoucích rozdílech v příjmech

hyde park
6 8  EVROPSKÁ UNIE

Evropu z dluhové krize nedostanou 
záchranné fondy ani pomoc z Číny. 
Východisko je v nepopulárních, ale 
nutných krocích 

7 0  MAKROEKONOMIKA
Česko musí počítat se zpomalením 
ekonomiky. Nepříznivý vývoj by 
mohl ztlumit jen pokračující růst 
rozvíjejících se zemí 

7 2  POLITICKÉ STRANY
Má smysl zřizovat novou instituci, 
která by dohlížela na financování 
politických stran?

7 4  MANAŽERSKÝ PANEL
Na realitním trhu převažuje apetit 
investorů po hotových a dobře 
fungujících projektech

7 5  PRÁVO & DANĚ
Od novely zákoníku práce se čekalo 
víc, přesto je krokem správným 
směrem

light
7 6  STEVEN SPIELBERG

Režisér a producent, jehož majetek se 
dnes odhaduje na tři miliardy dolarů, 
zůstává typickým příslušníkem své 
filmařské generace

8 0  HUDBA
Pražskou 02 arénu převlékne do gala 
George Michael, aby v rámci turné 
Symphonica představil své skladby 
v novém aranžmá

8 2  DESIGN
Jedním z nej výraznějších automo
bilových návrhářů je Chris Bangle. 
Druhá generace roadsteru BMW Z4 
pak představuje esenci jeho rukopisu 

8 4  NA PEKÁRNĚ
Získat místo na oběd či večeři je zde 
o víkendech téměř nemožné. A to má 
podnik v Čakovičkách za sebou teprve 
pár týdnů provozu

8 6  MOTO: HARLEY-DAVIDSON FLD 
DYNA SWITCHBACK
Nejnovější řada Dyna vrací do nabídky 
harleye postrádanou kombinaci 
dostupnosti a praktičnosti


